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SANJANA ISLAM KASFIA ĺমেয় dhaka ETDP-10-808 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afia zinat ĺমেয় Chittagong ETDP-10-013 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Umme Kulsum Masuma ĺমেয় Bagerhat NA 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 12

Sanjida Sultana ĺমেয় Chattogram ETDP-10-349 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 18

Tamanna Jannat ayesha ĺমেয় Moulvibazar ETDP-10-680 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 10
খািদজাতুল ĺকাবরা নসুরাত ĺমেয় ʛিড়ƣাম Na 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Shamsun Nahar Rupa ĺমেয় Dhaka 10-177 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Mithila farjana ĺমেয় Pabna Na 2 2 0 0 0 2 0 2 2 2 12
ĺমাছা: লৎুফার জাহান বশুরা ĺমেয় Rangpur 117 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Fawjia jannat ĺমেয় Chattogram 10-749 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Farhana Jannat Mourin ĺমেয় Moulvibazar NA 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Ayesha Siddiqua ĺমেয় Barishal ETDP-10-068 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Sayeeda Moryam ĺমেয় Noakhali ETDP-10-116 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Ikfat Jahan ĺমেয় Madaripur 10-147 2 2 0 2 0 2 0 2 2 2 14
নরুজাহান পারিভন  ĺসতু ĺমেয় Mymensingh Na 0 2 0 0 0 2 0 2 0 2 8

Rajiya Sultana ĺমেয় Chattogram ETDP-10 753 0 0 0 2 0 2 2 2 2 2 12

Afsana Hasan Lima ĺমেয় Sunamganj Na 2 2 0 2 0 2 2 0 2 0 12

Afrin mou mukti ĺমেয় Joypurhat 10-398 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Sadia Akter Sristy ĺমেয় Dhaka ETDP-10-137 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
িবনা আǏার ময়না ĺমেয়  ঢাকা, গাজীপুর ETDP–10–025 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst.Sharmin akter ĺমেয় Joypurhat 10-150 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sabhiya khan ĺমেয় dhaka 10-560 0 0 2 2 0 2 2 2 2 2 14

Mst. Dil Afroza ĺমেয় Gazipur ETDP-10-274 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Popi akter ĺমেয় Chittagong 10-205 0 2 0 2 0 2 2 0 2 2 12
হাফসা আǏার ĺমেয় নরিসংদী ETDP-10-367 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

তারমীম আǏার  মীম ĺমেয় Sirajganj NA 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 14

Jannatul binte kalam ĺমেয় Chattogram ETDP-10-167 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Mushfika Mahazabin Ishra ĺমেয় Gazipur ETDP-10-103 0 2 2 0 0 2 2 2 2 2 14

Urmila Akther ĺমেয় Natore Na 2 0 2 0 2 2 0 2 2 2 14

Munirasultana ĺমেয় Comilla Na 2 0 0 0 0 2 0 0 2 2 8

Tanjina Akter Opi ĺমেয় Chattogram ETDP-10-048 2 0 2 2 2 2 0 2 2 2 16

Umme habiba minnika ĺমেয় Dhaka ETDP -10-548 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18
হািলমা আǏার ĺমেয় ঢাকা 10-091 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Rani Sultana ĺমেয় Gazipur 10-185 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Muntaka Binta Mamun ĺমেয় Patuakhali ETDP-10-021 2 2 2 0 0 2 0 2 2 2 14

Sajiya jahan ĺমেয় Rangpur 10055 2 0 0 2 0 2 2 2 2 2 14

Monny Akter Ruma ĺমেয় Chandpur ETDP-10-361 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Kalpodipa Ashraf ĺমেয় Naogaon ETDP-10-536 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Jannat-e-shabnam ridi ĺমেয় Savar ETDP-10-141 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afroza Afrin ĺমেয় Chattogram EDTP-10-108 2 2 2 2 0 2 0 0 0 2 12
ĺমৗসুিম ĺমেয় Dhaka ETDP-10-175 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst sima ĺমেয় Barishal 10621 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 18

Tajriya khatun ĺমেয় Khulna 10-288 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

khadiza akhter ĺমেয় rajbari ( 10-014) 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
জাȵাতুল ĺফরদাউস ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-020 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

ইভা আǏার ĺমেয় Dhaka ETDP-10-601 0 0 0 2 0 2 2 2 2 2 12

Jannatul Horain Fariha ĺমেয় Chattogram NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Rayhan Ahmed পু˙ষ Habiganj Sylhet ETDP-10-132 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Maisha Maliha ĺমেয় Dhaka ETDP-10-119 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Rebeka Sultana Rimi ĺমেয় Daudkandi ETDP-10-475 2 0 2 2 2 2 0 0 2 2 14

Anjuman ĺমেয় Gazipur ETDP-10-064 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sabina Yeasmin ĺমেয় Panchagarh NA 2 0 0 2 0 2 2 2 2 2 14

Ayesha Afrin Tina ĺমেয় Dhaka 10-235 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Samsun nahar Moni ĺমেয় Cumilla 10-087 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Asa Lata Bokshi ĺমেয় Dhaka 10-804 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 10

Nurjahan Nargis suma ĺমেয় Gazipur ETDP-10-202 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 16

Israt Jahan Ela ĺমেয় Dhaka ETDP-10-267 2 2 2 0 0 0 0 2 2 2 12

Asma sultana ĺমেয় Dhaka 239 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 16
ĺমাছ: মাওলদুা আǏার ĺমেয় রংপুর ১০-০৮৫ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Tasnim ĺমেয় Madaripur ETDP -10-037 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Mim Islam ĺমেয় গাজীপুর ETDP-10-395 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16
ফিরদা ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Bristy Akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-224 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Jubaida khaton masuma ĺমেয় Dhaka ETDP- 10-801 0 2 0 2 2 2 0 2 2 2 14

Atia Nasrin ĺমেয় Pabna ETDP 10-292 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 14
সাদয়া আফিরন ĺমেয়  িসরাজগǻ 10-010 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
সািবনা ইয়াসিমন ĺমেয় Dhaka NA 0 2 0 2 2 2 0 2 0 2 12

Farhana Akter ĺমেয় Brahmanbaria ETDP-10-207 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afia Mahbuba ĺমেয় Dhaka NA 2 0 2 2 2 0 2 2 0 2 14

Atia Sanzida ĺমেয় Dhaka 10184 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Jahanara Begum ĺমেয় Dhaka ETDP-10-462 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Kaniz Farhana  Liza ĺমেয় Kushtia 10-065 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Mst Rabeya Khatun ĺমেয় Joypurhat NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Israt Jahan Nadia ĺমেয় Chattogram ETDP-10-388 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Jannatul ferdaous ĺমেয় Feni 10-453 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Fariha Afrin ĺমেয় Jeshore 10-080 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

rokeya khanom ĺমেয় Dhaka ETDP-125 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Halima Khanom Sharna ĺমেয় পাবনা ETDP-10-154 2 2 0 2 0 2 0 2 2 2 14

Montaha Monira ĺমেয় Rangpur ETDP-10-246 2 0 2 2 2 2 2 0 2 2 16

Nur-E-Jannath ĺমেয় Chittagong ETDP-10-356 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Faiza Azgar Shuha ĺমেয় Dhaka 10-357 2 2 0 0 0 2 0 2 0 2 10

ROZINA AKTER ĺমেয় DHAKACITY NA 2 2 2 0 2 2 0 0 2 2 14

Farhana Azad ĺমেয় Dhaka NA 0 2 0 2 2 2 2 0 2 2 14

Sukhi Akter ĺমেয় Kishorganj ETDP-10-036 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
জাȵাতুল ĺফরেদৗস সাথী ĺমেয় চǾƣাম ETDP-10-208 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16

Hasina Akter ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 0 0 2 0 0 2 2 12

Sumi ĺমেয় Dhakha 436-ETDP-10-434 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 14
মমুতাহীনা মায়ীশা ĺমেয় ময়মনিসংহ 10-617 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sabrina Sultana ĺমেয় Dhaka ETDP-10-549 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sumaiya ferdause ĺমেয় Noakhali ETDP-10-458 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Kamrun Nahar Priya ĺমেয় Chattogram (ETDP 10-100) 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Aeysha Begum ĺমেয় Dhaka ETDP-10-454 0 2 2 2 2 2 2 0 2 2 16

Most Sonda khatun ĺমেয় Sirajgonj 10-748 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18
সালমা আǏার ĺমেয় মািনকগǻ  ETDP-10-450 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Masuma Akther ĺমেয় Khulna 10-550 2 2 0 0 0 2 0 0 2 2 10

Sadia akter ĺমেয় Habiganj ETDP-10-706 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sumiya Alam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-314 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Kohinoor Haque ĺমেয় Gazipur ETDP-10655 0 2 2 2 0 2 0 2 2 2 14
সাথী হালদার ĺমেয় িপেরাজপুর ১০-২০১ 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Jubayra Islam ĺমেয় Chandpur ETDP-10-066 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

TANIA SULTANA ĺমেয় Dhaka 10-636 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tamanna akter ĺমেয় Madaripur 589 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst Munjila Khatun ĺমেয় Chapainawabganj 241 0 2 0 2 0 2 0 2 2 2 12

Liza akter ĺমেয় Cumilla Na 0 2 2 0 0 2 0 2 2 2 12

Syeda Shahnaj Parvin ĺমেয় Gaibandha ETDP-10-715 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Ayman umme ĺমেয় Chittagong ETDP_10_402 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Halima ĺমেয় Munshigonj 10-226 0 0 0 2 2 2 0 2 2 2 12

Fizia Tanha  ĺমেয় Narsingdi NA 2 2 0 2 0 2 0 2 2 2 14

Hafsana Akter ĺমেয় Barishal ETDP 10-167 0 2 0 2 2 2 0 2 2 2 14

Kamrun naher ĺমেয় Dhaka ETDP-10-193 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
লবুনা আǏার ĺমেয় গাজীপুর ETDP-10-302 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 16

Mst Rahima sultana ĺমেয় Sylhet ETDP -10-552 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16

Janntul Nayeem Fariha ĺমেয় Chittagong ETDP-10-669 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sinthia Jahan ĺমেয় Sherpur ETDP-10-505 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
মিনরা ĺমেয় রংপুর ETDP -10-244 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Md. Masud Kowser পু˙ষ Gazipur NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst. Mushrafa jahan ĺমেয় Pirojpur ETDP 10-264 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Arifa Yasmin Humyra ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Aklima Akter ĺমেয় Cumilla NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Amina akter anika ĺমেয় Gazipur Na 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 14

Nishat Tasnim ĺমেয় Tangail ETDP-10-693 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Somaia Begum Ruma ĺমেয় Chattogram 10-563 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Ummay Habiba ĺমেয় Jashore ETDP-10-339 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Suma Akter ĺমেয় Netrokona ETDP-10-003 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Lima Islam ĺমেয় Bhola 09-448 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 12

 Tahmina Zaman Hasiba ĺমেয় Dhaka ETDP-10-214 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mahia mim ĺমেয় Dhaka ETDP-10-581 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Taslima Khatun ĺমেয় Jamalpur ETDP 10 (260) 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Mst.Meherun Nesa ĺমেয় Meherpur ETDP-10-785 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

MOMTAJ AHMAD ĺমেয় Dhaka 10-807 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sayeda Farjana Islam ĺমেয় Cattagram 10-701 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ইরিজতা আǏার িমতু ĺমেয় ঢাকা ĺদাহার নবাবগǻ ETDP_10-169 0 2 2 0 2 2 2 2 2 2 16

Luthfun nessa khanam Luny ĺমেয় Chottogram Luthfun nessa (10-286) 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18
শাহিরয়া খানম ĺমেয় Chittagong ETDP 10-273 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mansura Islam priya ĺমেয় Bhulta, gawsia,Rupganj, Narayanganj ETDP-10-356 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
হািববা জাহান তːী ĺমেয় বিরশাল িপেরাজপুর ETDP-10-463 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Soniya akter ĺমেয় Dinajpur 577 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Kamaran Shabnam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-524 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
˱মায়রা আঁিখ ĺমেয় Ʒাʒণবািড়য়া ১০-০৪১ 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Mira Khanam ĺমেয় Narail ETDP-10-338 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

jannatul ferdush ĺমেয় Chatkhil noakhli  10-788 2 2 2 0 0 2 0 0 2 2 12

Nadia Jahan ĺমেয় Sunamganj 203 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 14

md Zahirul islam পু˙ষ Barguna  ETDP-09-1135 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 16

Samira Akter Sakiba ĺমেয় Dhaka ETDP-10-358 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14

Nusrat Binte Wazed ĺমেয় Dhaka ETDP-10-342 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Kaniz Fatema Dilara ĺমেয় Dhaka 06-111 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
সাওদা সুলতানা ĺমেয় পটুয়াখালী 10-300 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Muntahina Arpita ĺমেয় Lalmonirhat NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
জাȵাতুল ĺফরদাউস ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-020 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst Farnaj Akter ĺমেয় Dhaka NA 0 0 2 2 0 2 2 2 2 2 14

Amatullah Ananna ĺমেয় Narsingdi ETDP-10-799 2 0 0 0 2 2 2 2 2 2 14

Rita Biswes ĺমেয় Dhaka ETDP-10-486 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Jannatul Islam Tasnim ĺমেয় Dhaka ETDP-10-562 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Dolna Khatun ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-077 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
তাহিমনা ĺমেয় জামালপুর ETDP- 10-072 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 14

Jonaky Akter Chadni ĺমেয় Dhaka ETDP(10-325) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Rabea Sultana ĺমেয় Khulna ETDP-10-441 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

parven akter shuni ĺমেয় ĺনায়াখালী জামালপুর 10690 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2 10

Arena Shahid ĺমেয় Dhaka ETDP - 10-071 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

tahmina akther ĺমেয় Chittagong ETDP-10-243 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Bushra akter ĺমেয় Cumilla ETDP-10-297 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Sara ĺমেয় Gazipur ETDP-10-354 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Nusrat Jahan ĺমেয় Rajshahi Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
˙বাইয়া ĺমেয় চǾƣাম 10-157 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Shamsun Nahar ĺমেয় Gazipur NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sumaiya Sultana ĺমেয় Bogura ETDP-10-435 2 2 0 0 0 2 2 0 2 2 12

Mst. Rokshana Pervin ĺমেয় Rajshahi ETDP- 10- 017 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Hafsatun Nahar ĺমেয় Dhaka 10-523 2 0 0 0 0 2 2 0 2 2 10

Lucky Afrose ĺমেয় Gazipur ETDP-10-351 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Ms Arifun  nahar ĺমেয় Dinajpur ETDP-10-485 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Mohuya Sultana ĺমেয় Manikganj 10-280 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 14

Shammi Akter Diba ĺমেয় Dhaka ETDP-10-278 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Mukta Akter ĺমেয় Dhaka 10-298 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Sirajum Monira ĺমেয় Dhaka ETDP-10-583 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

mayabiakhil879@gmail.com ĺমেয় Tangail ETDP-10-449 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
ĺমাছাঃ ĺমাছেলিমনা আǏার ĺমেয় ʛিড়ƣাম  EDTP-10-526 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 18

Nurtaz Parvin ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Shrin sultana ĺমেয় Dhaka ETDP -10  -728 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
সারিমন সুলতানা সুরভী ĺমেয় নারায়ণগǻ -10-471 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Rashedaakther ĺমেয় Chittagong Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
ইশরাত জাহান ĺমেয় Dhaka 10187 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Miss Feroza khatun ĺমেয় Saver NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Faria Anima ĺমেয় Barishal ETDP-10 667 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Md Younus পু˙ষ Barguna Na 0 2 2 0 2 2 0 2 2 2 14

Riya ĺমেয় Cumilla NA 2 2 2 0 0 2 0 0 2 2 12

Mst. Khurshida Jahan ĺমেয় Chapainawabganj ETDP-10-687 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Farzana Akter ĺমেয় Noakhali ETDP-10-626 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 8

Parvin Akter ĺমেয় Dhaka ETDP -10-040 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Syeda Ashmi ĺমেয় Dhaka ETDP-10-705 0 2 0 0 0 2 0 2 0 2 8
নাইমা আǏার ĺমেয় Cumilla Na 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Mumu akter ĺমেয় Panchagarh 528 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Jannatul Ferdous ĺমেয় Dhaka Na 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16



আপনার পুেরা নাম ĺজȨার /ĺƽণী ĺকান ĺজলা হেত পরীǘায় অংশƣহণ করেছন?Member ID জানা থাকেল িলখুন, আর যিদ না জানা থােক তাহেল NA িলখুনƵɬ-০১:  মানষু যা ĺচɳা কের তাই ĺস পায়, ĺকান সূরায় এ কথা বলা হেয়েছ?Ƶɬ-০২:   Ƶিতǅ ĺসশন হেত ĺছেল ও ĺমেয় উভয় িমিলেয় Ƶিতিদন ĺমাট  কতজনেক পুরɾৃত করা হেব?Ƶɬ-০৩:  ১০ ǅ ĺসশেনর মেধƟ িনেচর ĺকান কাজʟেলা িশখেবা?Ƶɬ-০৪: একজন নতুন িশǘাথʗর Ƶিতিদন কয়ǅ কাজ?Ƶɬ-০৫:  ৯ম বƟাচ পযŪȭ ĺমাট কতজন আয় ˝˙ করেত সǘম হেয়েছ?Ƶɬ-০৬: এই ĺƵাƣােমর ĺʎাগান ĺকানǅ?Ƶɬ-০৭:  আগামী দশ িদেন ĺমাট কয়ǅ কাজ করেত হেব?Ƶɬ-৮:  পরীǘার ĺরজাɝ, ĺম˘ার আইিড, সাǅŪ িফেকট, আয়কির.কেম যুǏ ইতƟািদর িলংক িনেচর ĺকান ওেয়বসাইট হেত পাওয়া যায়?Ƶɬ-৯:  ĺকাসŪǅ ĺশষ কের আমরা কয়ভােব আয় ˝˙ করেত পারেবা?Ƶɬ-১০:  Ƶিতিদন পরীǘা কখন ˝˙ হেব? Total
ĺমাছাঃ সািদয়া আǏার আিখ ĺমেয় লালমিনরহাট ETDP-10-596 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Suraiya Islam ĺমেয় Pabna ETDP-10-487 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 12

Nusrat ĺমেয় Mymensing 666 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
নাইমা সুলতানা ĺমেয় ĺভালা NA 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 14

Sanjida akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-784 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14

Esrat Jahan Eva ĺমেয় Dhaka ETDP_10_613 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14
তাহিমনা ĺবগম ĺমেয় িসেলট 10-525 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16

Kaniz Fatema ĺমেয় ঢাকা ETDP-10-112 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Farjana akter afroja ĺমেয় Dhaka ETDP-10-610 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

sarmin akter merry ĺমেয় Chittagong ID-10-086 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2 10

Afsana Ahmed ĺমেয় Gazipur NA 2 0 2 0 2 2 0 2 2 2 14
কাম˙ন নাহার ĺমেয় লǘীপুর EIDP-10-714 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Redwan 121 পু˙ষ syllhet 10-285 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst. Sadia ĺমেয় Patuakhali EDTP-10-287 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ফািতমা িজিনয়া ĺমেয় িপেরাজপুর NA 0 0 2 2 2 2 2 0 2 2 14

Sinthia Khatun ĺমেয় Jhenaidah ETDP-10-299 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Most Nusrat jahan ĺমেয় Chapainawabganj ETDP-10-026 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sarmin Akter ĺমেয় Chattogram ETDP-10-279 2 0 2 0 2 2 0 2 2 2 14

Monira yasmin ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18
ĺমাছা: আরিজনা আǏার ĺমেয় যেশার না 2 2 0 0 0 2 0 0 2 2 10

Sumaiya Afrin Puspo ĺমেয় Munshiganj Etdp-10-182 0 2 0 2 2 2 0 2 2 2 14

Sadia Nasir ĺমেয় Dhaka ETDP-10-771 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 16

Maisaratu Hafiza ĺমেয় Comilla ETDP-10-022 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nayema Takia Labiba ĺমেয় Nilphamari 10-375 2 2 2 0 0 2 0 0 2 2 12

Maliha Tabassum ĺমেয় Mymensingh ETDP- 10-006 2 0 0 0 0 2 2 2 2 2 12

Samsun Nahar ĺমেয় Munshigonj ETDP -10-171 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 16

SHARIN AZIM ĺমেয় Dhaka ETDP-10-134 0 2 0 2 0 2 2 2 0 2 12

Rebeka Sultana ĺমেয় Dhaka ETDP-10-216 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ĺমৗসুমী ĺমেয় বিরশাল otdp - ১০-৫৮৬ 2 2 0 2 0 2 2 0 2 0 12

সািফয়া সুলতানা ĺমেয় চƪƣাম ETDP-10-427 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Jannatul maowa zinnath ĺমেয় Chittagong (10-173) 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 14
রȔা ইসলাম ĺমেয় গাজীপুর 768 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

MD: ABDULLAH SHIHAB পু˙ষ BOGURA EDTP 10-143 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Mt Hossneara khatun ĺমেয় Bagerhat NA 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Monika Khatun ĺমেয় Gaibandha 362 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14

Rehana Afroza ĺমেয় Dhaka ETDP 10-139 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Subarna akter mim ĺমেয় Gazipur 10 -540 0 2 0 0 2 2 0 2 2 2 12

Sanjita Akter ĺমেয় Tangail ETDP-10-578 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 16

Sohana akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-451 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Fahmida Islam ĺমেয় Moulvibazar ETDP-10-415 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 16

Sanjida Begum ĺমেয় Sylhet NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Farhana Akhter ĺমেয় Khulna Na NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Kashfeya mahin afrin ĺমেয় Dhaka ETDP-10-478 0 0 2 2 0 2 0 2 2 2 12

Lovely ĺমেয় Narayanganj ETDP-10-096 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Mst jakiya akter ĺমেয় Bogura ETDP-10–058 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Farzana Akter ĺমেয় Feni 10-050 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Mansura Khatun ĺমেয় Khulna 468 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Aysha Siddika ĺমেয় Tangail 10345 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18
পরশ মিন ইসলাম ĺমেয় ঢাকা ETDP-10-713 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 14

Nusraat Tanzin ĺমেয় Dinajpur Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Zoya Haque ĺমেয় Dhaka 10_168 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 8

Fatema Khatun ĺমেয় Dhaka ETDP-10-533 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nusrat Jahan Arpi ĺমেয় Chattogram ETDP-10-500 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nusrat Jahan Niha ĺমেয় Munshiganj 10-042 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Asiya Akter Akhi ĺমেয় Narayanganj ETDP-10-413 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
লাবনী ĺমেয় জয়পুরহাট NA 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 14

Nahida Akter ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-215 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ফারহানা আǏার ĺমেয় ঢাকা না 0 2 0 2 0 2 2 0 2 2 12

Julkha Akter ĺমেয় Chittagong 10063 2 2 2 0 0 2 0 0 2 2 12

Nasima Akter ĺমেয় Dhaka 10-747 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

sharmin akter ĺমেয় dhaka etdp-10-224 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

nusrat jahan ĺমেয় dhaka ETDP-10-464 2 0 2 0 2 2 2 0 2 2 14

Mst Tamanna Akter ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-496 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
শািকলা আǏার ĺমেয় Munshiganj NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Humayra Akter alpona ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sayeda Farjana zamin ĺমেয় Dhaka ETDP-10-101 2 0 2 0 2 2 2 2 2 2 16

Maisha Anzum ĺমেয় Lalmonirhat -ETDP10-585 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Jannati Nahar ĺমেয়  Dhaka ETDP-10-154 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tasmiha setu ĺমেয় ĺমাহাɖদপুর ঢাকা Etdp 10514 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 14

Esha ĺমেয় Madaripur 10 256 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

MIMYA AFROJ ĺমেয় BOGURA ETDP-10-83 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Azmira akter ĺমেয় Narayangang 534 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afroja Sarker ĺমেয় Dhaka 10-113 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

naznin zaman. ĺমেয় Dhaka. na. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

SHARMIN SULTANA BUBLI ĺমেয় CHITTAGONG ETDP-10-355 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 14

Adiba khan ĺমেয় যেশার ETDP-10-392 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18
ফািতমা জাহরা ĺমেয় Dhaka 10-432 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tanjina Akter ĺমেয় Chattogram ETDP-10-048 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Parvin Akter ĺমেয় Camilla ETDP_10_607 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Jannatul Islam ĺমেয় Gazipur ETDP-10-124 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Shirin Akther ĺমেয় চǾƣাম ETDP-10-045 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Zannatul Habiba ĺমেয় Tongi, Gazipur ETDP-10-767 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18
ĺমাছাঃ িবউǅ খাতুন ĺমেয় Dhaka 10-396 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16

Tanzina Chowdhury ĺমেয় চǾƣাম ETDP-10-174 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Nur Mohammad পু˙ষ Dhaka ETDP-10-131 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
পুʊ ĺমেয় ঢাকা ETDP 10-720 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Mymona Aktar ĺমেয় Noakhali ETDP-10-254 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Rabiya Akter ĺমেয় Comilla ETDP-10-382 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tasfiya Islam Bristy ĺমেয় Dhaka ETDP-10-130 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nazneen Sultana ĺমেয় Dhaka Etdp-10-053 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

farjana ritu ĺমেয় Barguna Na 2 2 0 2 2 0 0 0 2 2 12

Shanaj parvin ĺমেয় Tangail 10-057 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sonia Upoma ĺমেয় Dhaka 248 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Mahabuba zaman ĺমেয় Munshiganj ETDP-10-194 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Fatima akter ĺমেয় Madaripur Na 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 16

Mohammad Hasan পু˙ষ Narayanganj জানা নাই 2 0 0 0 0 2 2 2 2 2 12

Urmi Karim Mithila ĺমেয় Bagherhat 10-370 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Lamia Tabassum Chowdhury ĺমেয় Barishal ETDP-10-654 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Anika Aktlhter Afsana ĺমেয় Narayanganj ETDP-10-424 2 0 0 0 2 2 0 2 2 2 12

Farnaj Fahmida ĺমেয় Dinajpur ETDP-10-294 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tithi Chandra ĺমেয় Jeshore ETDP-10-702 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18
আসমা খাতুন ĺমেয় যেশার না 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Afifa ĺমেয় Chittagong 10580 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16
ĺমেহ˙ন ĺনছা ĺমেয় Dhaka Na 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Farhana jaman Noha ĺমেয় Dhaka 10-403 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sunayna Islam ĺমেয় Dhaka ETDP 10 323 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16
ফােতমা িরমা ĺমেয় Chittagong ETDP-10-336 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

BIBI SARA ĺমেয় Gazipur Na 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Hafiza Binte Ali ĺমেয় Netrokuna EDTP-10-277 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Saira ahmad naaz ĺমেয় Dhaka 10-327 0 2 2 0 2 2 0 0 2 2 12

Sumaiya ĺমেয় Dhaka, airport 10-009 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 10

Farjana sadia ĺমেয় Bogura 10-473 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 16

Mosammat Tahsin Tabassum Shefa ĺমেয় Feni ETDP-10-019 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Pinky ĺমেয় Dhaka ETDP_10_400 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Al Marofa Jidni ĺমেয়  Dhaka 344 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Samanta hossain ĺমেয় Cumilla Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Souda Binte Khalid ĺমেয় ময়মনিসংহ। 10-417 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 16
মাহফুজা পারভীন ĺমেয় ĺমেহরপুর ETDP  10-012 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
জেুলখা ইসলাম ĺমেয় ময়মনিসংহ Na 0 2 2 2 2 2 0 2 0 2 14

ĺমাসাঃনসুরাত জাহান হািববা ĺমেয় Cumilla ETDP-10-384 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Liza akter ĺমেয় Manikganj ETDP-004 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
িশলা শরীফ ĺমেয় ঢাকা Etdp=10-052 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Gul E Jannath ĺমেয় Chattogram ETDP-10-223 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nusrat jahan tamima ĺমেয় Dhaka ETDP 10-464 2 2 2 0 0 2 0 2 2 2 14

Mousumi akter ĺমেয় Dhaka EDTP-10-615 0 2 0 2 2 2 2 0 2 2 14
িসদরাতুল তাসিনম 🍒🍒🍒 ĺমেয় ঢাকা NA 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Jannatul ferdus ĺমেয় Moulvibazar ETDP-10-023 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Goutam Roy পু˙ষ Dinajpur NA 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 4

Meherin ĺমেয় Dhaka 10-609 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ĺমাছাঃ নাজিনন জাহান তȵী ĺমেয় ঠাʛরগাঁও ETDP-10-217 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Quasha Nishat ĺমেয় Bagerhat NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tamanna Tanzin ĺমেয় Cittagong 10_681 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 16

Sifaat Yousuf Prapti ĺমেয় Khulna ETDP-10-295 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

hafsa mustakim ĺমেয় Dhaka Mohammad pur houseing society ETDP10,519 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 10
রািকবা তানিভন ĺমেয় বিরশাল না 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 6

Asma ĺমেয় Bhola Na 2 2 0 0 0 2 0 2 0 2 10
তাসিফয়া ĺমেয় ঢাকা ETDP-10-653 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Ayesa ĺমেয় Nator Ayesa 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 14

Raheba Akhter ĺমেয় Dhaka 161 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 12

Jannatul ferdous ĺমেয় Dhaka Na 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16
সািদয়া আফিরন শাȭা ĺমেয় চǾƣাম EDTP-10-381 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Afia Chowdhury ĺমেয় Dhaka Na 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 14

Masrat jahan prachi ĺমেয় Comilla ATDP-10-204 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 8

Lamia Nusrat ĺমেয় Chittagong Lamia Nusrat (10-106) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Most. Mahamuda khatun ĺমেয় Nilphamari EDTP-10-443 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ইফরাত আরা ĺমেয় Dhaka ETDP-10-508 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

আকিলমা আǏার ĺমেয় চাদপুর 240 2 2 0 0 0 2 0 2 0 2 10
চমপা আǏার ĺমেয় নরিসংদী ĺজলায় NA 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 12

Tamanna Hannan ĺমেয় USA 10-296 2 0 2 2 0 2 0 2 2 0 12

Nadiya Islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-138 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst fatema khatun ĺমেয় Chuadanga 10-067 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
হািমদা ĺসালতানা মǏুা ĺমেয় িমরসরাই Na 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Mst.Akhi Akter ĺমেয় Rajshahi ETDP-10-232 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Rima Akter ĺমেয় Sylhet ETDP-10-308 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Ajijoon Nahar ĺমেয় Jashore ETDP-10-672 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mahmud Hasan Riyad পু˙ষ Rajshahi NA 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 16
তিনমা ইসলাম িরতু ĺমেয় Dhaka 10-516 0 2 2 2 2 2 0 0 2 2 14

Farhana Begum ĺমেয় Pabna ETDP-10-266 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 10

Morium Akter ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Saiful Alam পু˙ষ Dhaka 10-089 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Farjana Yeasmin ĺমেয় Dhaka ETDP-10-317 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Sumaya Akter ĺমেয় Laxmipur ETDP-10-334 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Bristi khanom ĺমেয় Gopalgonj 10- 530 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Arifa Jannat Raha ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sima Akter ĺমেয় Narayongonj ETDP-10-772 0 2 0 2 0 2 2 2 2 2 14

Mst. Habiba Akter ĺমেয় Cumilla ETDP-10-740 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 16

Nusrat jahan ĺমেয় DHAKA ETDP-10-498 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sonia Ferdousi ĺমেয় Dhaka ETDP-10-312 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Rabia Akther juthi ĺমেয় Dhaka ETDP-10-546 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Moostahana meem ĺমেয় Bagerhat ETDP-10-405 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Mst Sahara khatun ĺমেয় jhenaidah 10-729 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16
সালমা আǏার ĺমেয় ঝালকাǇ (10-284) 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 16

Sijuka ĺমেয় Habiganj Sijuka-10-335 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sayfa Islam ĺমেয় Noakhali ETDP-10-725 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Aliza Hossain Elma ĺমেয় Dhaka ETDP-10-099 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Akhi A ĺমেয় Sylhet ETDP-10-082 2 0 2 0 2 2 2 0 2 2 14

MINHAZUN NAHAR ĺমেয় Dhaka EDT10-104 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Tania Akter ĺমেয় Dhaka Na 0 2 2 2 2 2 2 0 2 2 16

Mohammad Asif Karim পু˙ষ Chattogram NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Rajia Mannan ĺমেয় Dhaka Mirpur Na 2 2 0 2 2 2 0 0 2 2 14

Semthia Parvin Mona ĺমেয় Barishal ETDP-10-440 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ĺমাসাঃ শারিমন সুলতানা ĺমেয় চাঁপাইনবাবগǻ 10 -797 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Samia Jahan ĺমেয় Dhaka ETDP-10-094 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16

Mousumi Akter ĺমেয় Gazipur NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Nadira Islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-711 2 2 0 2 0 0 0 2 2 2 12

Sanzida Sultana ĺমেয় Khulna Na 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 16
ইলমা আǏার ĺমেয় Feni Na 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

িশমলা আǏার তামাȵা ĺমেয় Madaripur Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Farjana nasrin ĺমেয় Bogura 10-102 2 2 2 2 0 0 2 0 0 2 12

Arifa Islam Jui ĺমেয় Dhaka ETDP-10-049 2 0 0 0 2 2 0 2 0 2 10

Sefat zaman chowdhury ĺমেয় Dhaka ETDP-10-428 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
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Nadia Iqbal ĺমেয় Dhaka ETDP-10-078 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Khadiza Begum ĺমেয় Chattogram 10-416 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Fawzia Tabassum ĺমেয় DHAKA ETDP-10-197 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mosa.Honufa ĺমেয় Jhalakathi ETDP-10-148 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
আশা আǏার ĺমেয় ডাকা না 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
সুরাইয়া খানম ĺমেয় ĺগাপালগǻ ETDP-10-513 0 2 0 0 0 2 0 2 2 2 10

তাহিমনা আǏার ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-689 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mamata Akter ĺমেয় Gazipur NA 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16

Sumaiya Akter ĺমেয় Narayanganj ETDP-10-079 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16

Nusrat Jerin ĺমেয় Tangail Na 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Nafija Islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-447 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Marzan  Akter ĺমেয় Dhaka No 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 16

Maksuda Khatun🌼 ĺমেয় Dhaka Etdp-10-228 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Halima Akter ĺমেয় Shriatpur NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Esrat Nazia ĺমেয় Rajshahi ETDP-10-673 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Nusrat Sultana Chy ĺমেয় Chattogram ETDP-10-661 2 2 0 0 2 2 0 2 0 2 12

Mat. Zannatul Ferdous ĺমেয় Mymensingh 10-365 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Rahima Khatun ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

SAIDA TANJIN NOOR ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Monira akter ĺমেয় tangail Na 2 2 0 0 0 2 0 0 2 2 10

Mst Nusrat sarkar ĺমেয় Gazipor NA 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 18

Kamrun Nahar ĺমেয় Narayan gonj 10-593 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sharmin Jahan ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
  ফারজানা বিব ĺমেয় ঢাকা       NA 0 2 2 2 2 2 2 0 2 2 16

MOST REJATUN AkTER ĺমেয় DINAJPUR 70 2 2 2 0 0 2 0 0 0 2 10
সুমাইয়া আǏার িমম ĺমেয় ঢাকা না 0 2 2 0 2 2 2 2 2 2 16

manfusa irin panna ĺমেয় Dhaka ETDP-10-015 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Naima Yeasmin Ananna ĺমেয় Dhaka ETDP 10-497 0 0 2 2 2 2 0 2 2 2 14
ĺমাছা :আেয়শা িসিțকা ĺমেয়  Thakurgaon Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18
জাȵাতুল ĺফরেদৗস ĺমেয় ঢাকা , কƟাȥনেমȥ ID-165 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Tania begum ĺমেয় Kishoregonj ETD-10-353 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
ĺমঘলা আǏার িমতু ĺমেয় Dhaka 10028 2 2 0 2 0 2 2 2 0 2 14
সানিজদা আǏার িƯশা ĺমেয় Panchlaish NA 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4

Arfa Siddique Rabeya ĺমেয় Khustia ETDP-10-518 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 18

Bilkish Mukta ĺমেয় Dhaka Na 0 2 2 2 2 2 2 0 2 2 16

Jahanara akter ĺমেয় Feni Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Romana Akter ĺমেয় Chattogram 420 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Rahima Khatun ĺমেয় Dhaka Mirpur-1 10-305 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Rafia afrin ĺমেয় Dhaka ETDP-10-018 2 2 2 0 0 2 0 2 2 0 12
ĺজসিমন ĺমেয় নওগাঁ ETDP-10-678 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Aimon Sultana ĺমেয় Laxsmipur NA 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Shamsun Nahar ĺমেয় Narayanganj ETDp-10-032 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16
আিমনা িব˞াস ĺমেয় রাজশাহী Na 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Mst Ayesha Siddika (10-206) ĺমেয় Joypurhat 521 626 3085 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Keyachowdhury ĺমেয় Gopalgonj Na 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 8

 Nashid Ferdous ĺমেয় Dhaka E TDP-10-430 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
Ļসয়দা সািদয়া হািবব ˰নŪা ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

সািকনা ĺমেয় রাজশাহী ETDP-10-256 0 2 0 2 0 2 0 0 2 0 8

Afroza Chowdhury ĺমেয় Sylhet Na 2 2 0 0 0 2 0 0 0 2 8

Sumaiya Islam Surovi ĺমেয় Mymensingh 482 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16

Subrina Yeasmin ĺমেয় Cumilla Na 0 0 0 2 0 2 0 0 2 2 8
জায়ারা আফিরন ĺচৗধুরী ĺমেয় িসেলট NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Mst. Rojina ĺমেয় Rajshahi ETDP-10-027 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Zarin Chowdhury ĺমেয় Jamalpur district 519 Zarin Chowdhury 0 2 0 2 0 0 2 2 2 2 12

Koli Akter ĺমেয় Gazipur EDTP-10-484 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 16

Anika ĺমেয় Kushtia 521 626 3085 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 16

Sraboni Das Sristy ĺমেয় Narayanganj NA 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Nasrin Akter ĺমেয় Dhaka 10029 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sikkeka ĺমেয় Dhaka ETD 10 - 919 0 2 0 2 2 2 0 2 0 0 10

Aklima Akter ĺমেয় Gazipur ETDO-10-539 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Homaira Sadia ĺমেয় Noakhali Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Nusrat Jahan ĺমেয় Narayanganj 269 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sabrina Akter Bristy ĺমেয় Rajshahi ETDP-10-120 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 16

Parvin Akter ĺমেয় Dhaka 10-040 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Halima Sadiya ĺমেয় Dhaka 762 2 2 0 0 0 2 0 2 0 2 10

Md Chand Ali পু˙ষ Pabna ETDP-10-062 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 18

Meherun nesha ĺমেয় Fatehpur, hathazari,chottogram. ETDP-10-324 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Saima iasmin ĺমেয় Gazipur NA 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Sabikunnahar Anika ĺমেয় Dhaka NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Abdul Wazed Tuhin পু˙ষ Dhaka ETDP-10-088 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Nubaysha islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10 683 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 16

Tanzina Akhter ĺমেয় Comilla Na 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Moni Akter ĺমেয় Mymensingh ETDP-10-509 2 0 2 0 0 2 0 2 2 2 12

Niroza akter ĺমেয় Borisal 10-374 2 2 0 2 2 2 2 2 2 0 16

Nazmun Nahar ĺমেয় Noakhali ETDE(10-616) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Soumiya Akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-470 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

taskianury65@gmail.com ĺমেয় Ctg Na 0 0 2 0 0 2 2 0 2 2 10

A. S. M. Azizul Azim পু˙ষ Dhaka ETDP-10-629 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14

Sanjida Akter ĺমেয় Cumilla ETDP-20-520 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Shermin Akter Jhuma ĺমেয় Feni NA 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 16

Syeda ummul khair ĺমেয় chittagong ETDP- 10526 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 16

Rifat Faruqui ĺমেয় Dhaka ETDP-10-136 2 2 0 0 2 2 0 2 2 2 14

Mahmuda Sultana ĺমেয় Chottogram ETDP - 10 - 619 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18
তামাȵা আǏার ĺমেয় গাজীপুর ETDP 10-172 2 2 0 0 0 2 0 2 2 0 10

Purnima Basak ĺমেয় Bogura 553 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Kanies Fathema ĺমেয় Bogura ETDP-10007 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Atika Afroz zarin ĺমেয় Chuadanga 437 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 18

Kamrun Nahar ĺমেয় Bogura ETDP 10024 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Shakhawat Hossain পু˙ষ KHULNA ETDP-10-502 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afroza Khanom ĺমেয় Netrakona NA 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Nishat Tabassum ĺমেয় Sylhet NA 2 2 0 2 0 0 0 2 2 0 10

Hasna hena ĺমেয় Bogura NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

MARIAM AKTER ĺমেয় Ctg ETDP-10-232 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Lipia khatun ĺমেয় Dhaka NA 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16

Turna Khan ĺমেয় Narsingdi ETDP-10-665 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20
শামীমা আǏার ĺমেয় ĺফনী ETD-10-537 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Sabera Islam ĺমেয় Dhaka Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Sabiquen Nahar ĺমেয় Narayanganj Na 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Ishita Aktar ĺমেয় Dhaka ETDP 10031 2 0 0 2 0 2 0 0 2 2 10

Nusrat noor ĺমেয় Dhaka Na 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 16

Shakila Halim ĺমেয় Dhaka 10-648 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Jobaida Nasrin Jaya ĺমেয় Dhaka ETDP-10-315 and ETDP-10-408 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Afsa Parveen ĺমেয় Chittagong ETDP-10-142 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 18

Hawa bibi ĺমেয় Dhaka ETDP- 10- 247 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 18

Aduri sultana ĺমেয় Narayanganj NA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

MIM ĺমেয় USA 10-332 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 8

Tayeba khatun ĺমেয় Joypurhat ETDP-10-639 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Shameem পু˙ষ Dhaka NA 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 6

Morsalina Akther ĺমেয় Munshiganj ETDP-10-723 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20

Tanisha Akther ĺমেয়  Natore 10-163 0 2 0 2 0 2 2 2 2 2 14

Rowshanara Rini ĺমেয় গাজীপুর ETDP-10-035 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 18

Muhona Akhtar toma ĺমেয় Sylhet Na 0 2 0 0 2 2 2 2 2 2 14
তানিজনা আǏার িশɤী ĺমেয় লালমিনরহাট না 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 10
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SANJANA ISLAM KASFIAĺমেয় dhaka ETDP-10-808 20

Afia zinat ĺমেয় Chittagong ETDP-10-013 20
ĺমাছা: লৎুফার জাহান বশুরা ĺমেয় Rangpur 117 20

Fawjia jannat ĺমেয় Chattogram 10-749 20

Sadia Akter Sristy ĺমেয় Dhaka ETDP-10-137 20
িবনা আǏার ময়না ĺমেয়  ঢাকা, গাজীপুর ETDP–10–025 20

Mst.Sharmin akter ĺমেয় Joypurhat 10-150 20
হািলমা আǏার ĺমেয় ঢাকা 10-091 20

Kalpodipa Ashraf ĺমেয় Naogaon ETDP-10-536 20

Jannat-e-shabnam ridi ĺমেয় Savar ETDP-10-141 20
ĺমৗসুিম ĺমেয় Dhaka ETDP-10-175 20
জাȵাতুল ĺফরদাউস ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-020 20

Rayhan Ahmed পু˙ষ Habiganj Sylhet ETDP-10-132 20

Maisha Maliha ĺমেয় Dhaka ETDP-10-119 20

Anjuman ĺমেয় Gazipur ETDP-10-064 20
ফিরদা ĺমেয় Dhaka Na 20

Bristy Akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-224 20

Farhana Akter ĺমেয় Brahmanbaria ETDP-10-207 20

Jahanara Begum ĺমেয় Dhaka ETDP-10-462 20

Mst Rabeya Khatun ĺমেয় Joypurhat NA 20

Israt Jahan Nadia ĺমেয় Chattogram ETDP-10-388 20

Jannatul ferdaous ĺমেয় Feni 10-453 20

Nur-E-Jannath ĺমেয় Chittagong ETDP-10-356 20

Sukhi Akter ĺমেয় Kishorganj ETDP-10-036 20
মমুতাহীনা মায়ীশা ĺমেয় ময়মনিসংহ 10-617 20

Sumaiya ferdause ĺমেয় Noakhali ETDP-10-458 20

Jubayra Islam ĺমেয় Chandpur ETDP-10-066 20

TANIA SULTANA ĺমেয় Dhaka 10-636 20

Tamanna akter ĺমেয় Madaripur 589 20

Syeda Shahnaj Parvin ĺমেয় Gaibandha ETDP-10-715 20

Kamrun naher ĺমেয় Dhaka ETDP-10-193 20

Sinthia Jahan ĺমেয় Sherpur ETDP-10-505 20

Md. Masud Kowser পু˙ষ Gazipur NA 20

Arifa Yasmin Humyra ĺমেয় Dhaka Na 20

Ummay Habiba ĺমেয় Jashore ETDP-10-339 20

 Tahmina Zaman Hasiba ĺমেয় Dhaka ETDP-10-214 20

Mst.Meherun Nesa ĺমেয় Meherpur ETDP-10-785 20

MOMTAJ AHMAD ĺমেয় Dhaka 10-807 20

Sayeda Farjana Islam ĺমেয় Cattagram 10-701 20
শাহিরয়া খানম ĺমেয় Chittagong ETDP 10-273 20

Mansura Islam priya ĺমেয় Bhulta, gawsia,Rupganj, Narayanganj ETDP-10-356 20

Soniya akter ĺমেয় Dinajpur 577 20

Mira Khanam ĺমেয় Narail ETDP-10-338 20

Kaniz Fatema Dilara ĺমেয় Dhaka 06-111 20
সাওদা সুলতানা ĺমেয় পটুয়াখালী 10-300 20

Muntahina Arpita ĺমেয় Lalmonirhat NA 20
জাȵাতুল ĺফরদাউস ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-020 20

Jannatul Islam Tasnim ĺমেয় Dhaka ETDP-10-562 20

Dolna Khatun ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-077 20

Jonaky Akter Chadni ĺমেয় Dhaka ETDP(10-325) 20

Rabea Sultana ĺমেয় Khulna ETDP-10-441 20

Arena Shahid ĺমেয় Dhaka ETDP - 10-071 20

tahmina akther ĺমেয় Chittagong ETDP-10-243 20

Nusrat Jahan ĺমেয় Rajshahi Na 20

Shamsun Nahar ĺমেয় Gazipur NA 20

Mst. Rokshana Pervin ĺমেয় Rajshahi ETDP- 10- 017 20

Nurtaz Parvin ĺমেয় Dhaka NA 20

Shrin sultana ĺমেয় Dhaka ETDP -10  -728 20
সারিমন সুলতানা সুরভী ĺমেয় নারায়ণগǻ -10-471 20
ইশরাত জাহান ĺমেয় Dhaka 10187 20

Miss Feroza khatun ĺমেয় Saver NA 20

Parvin Akter ĺমেয় Dhaka ETDP -10-040 20

Nusrat ĺমেয় Mymensing 666 20

Farjana akter afroja ĺমেয় Dhaka ETDP-10-610 20

Redwan 121 পু˙ষ syllhet 10-285 20

Mst. Sadia ĺমেয় Patuakhali EDTP-10-287 20

Sinthia Khatun ĺমেয় Jhenaidah ETDP-10-299 20

Most Nusrat jahan ĺমেয় Chapainawabganj ETDP-10-026 20

Maisaratu Hafiza ĺমেয় Comilla ETDP-10-022 20

Rebeka Sultana ĺমেয় Dhaka ETDP-10-216 20

Farhana Akhter ĺমেয় Khulna Na NA 20

Fatema Khatun ĺমেয় Dhaka ETDP-10-533 20

Nusrat Jahan Arpi ĺমেয় Chattogram ETDP-10-500 20

Nahida Akter ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-215 20

Mst Tamanna Akter ĺমেয় Jamalpur ETDP-10-496 20
শািকলা আǏার ĺমেয় Munshiganj NA 20

Humayra Akter alpona ĺমেয় Dhaka NA 20

Jannati Nahar ĺমেয়  Dhaka ETDP-10-154 20

Azmira akter ĺমেয় Narayangang 534 20

naznin zaman. ĺমেয় Dhaka. na. 20
ফািতমা জাহরা ĺমেয় Dhaka 10-432 20

Jannatul Islam ĺমেয় Gazipur ETDP-10-124 20

Shirin Akther ĺমেয় চǾƣাম ETDP-10-045 20

Nur Mohammad পু˙ষ Dhaka ETDP-10-131 20

Rabiya Akter ĺমেয় Comilla ETDP-10-382 20

Tasfiya Islam Bristy ĺমেয় Dhaka ETDP-10-130 20

Lamia Tabassum Chowdhuryĺমেয় Barishal ETDP-10-654 20

Farnaj Fahmida ĺমেয় Dinajpur ETDP-10-294 20

Farhana jaman Noha ĺমেয় Dhaka 10-403 20
ফােতমা িরমা ĺমেয় Chittagong ETDP-10-336 20

Mosammat Tahsin Tabassum Shefa ĺমেয় Feni ETDP-10-019 20

Samanta hossain ĺমেয় Cumilla Na 20

Gul E Jannath ĺমেয় Chattogram ETDP-10-223 20

Meherin ĺমেয় Dhaka 10-609 20

Quasha Nishat ĺমেয় Bagerhat NA 20

Sifaat Yousuf Prapti ĺমেয় Khulna ETDP-10-295 20

Lamia Nusrat ĺমেয় Chittagong Lamia Nusrat (10-106) 20

Most. Mahamuda khatun ĺমেয় Nilphamari EDTP-10-443 20

Nadiya Islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-138 20

Rima Akter ĺমেয় Sylhet ETDP-10-308 20

Ajijoon Nahar ĺমেয় Jashore ETDP-10-672 20

Morium Akter ĺমেয় Dhaka NA 20

Saiful Alam পু˙ষ Dhaka 10-089 20

Bristi khanom ĺমেয় Gopalgonj 10- 530 20



আপনার  পুেরা  নাম ĺজȨার  /ĺƽণী ĺকান  ĺজলা  হেত  পরীǘায়  অংশƣহণ  করেছন?Member ID জানা  থাকেল  িলখুন , আর যিদ  না জানা  থােক  তাহেল  NA িলখুনTotal

Arifa Jannat Raha ĺমেয় Dhaka NA 20

Nusrat jahan ĺমেয় DHAKA ETDP-10-498 20

Sayfa Islam ĺমেয় Noakhali ETDP-10-725 20

Aliza Hossain Elma ĺমেয় Dhaka ETDP-10-099 20

Semthia Parvin Mona ĺমেয় Barishal ETDP-10-440 20
ĺমাসাঃ শারিমন সুলতানা ĺমেয় চাঁপাইনবাবগǻ 10 -797 20

Mousumi Akter ĺমেয় Gazipur NA 20
িশমলা আǏার তামাȵা ĺমেয় Madaripur Na 20

Fawzia Tabassum ĺমেয় DHAKA ETDP-10-197 20

Mosa.Honufa ĺমেয় Jhalakathi ETDP-10-148 20
তাহিমনা আǏার ĺমেয় লǖীপুর ETDP-10-689 20

Nafija Islam ĺমেয় Dhaka ETDP-10-447 20

Maksuda Khatun🌼 ĺমেয় Dhaka Etdp-10-228 20

Mat. Zannatul Ferdous ĺমেয় Mymensingh 10-365 20

SAIDA TANJIN NOOR ĺমেয় Dhaka NA 20

Sharmin Jahan ĺমেয় Dhaka Na 20

Tania begum ĺমেয় Kishoregonj ETD-10-353 20

Jahanara akter ĺমেয় Feni Na 20
ĺজসিমন ĺমেয় নওগাঁ ETDP-10-678 20

 Nashid Ferdous ĺমেয় Dhaka E TDP-10-430 20
Ļসয়দা সািদয়া হািবব ˰নŪা ĺমেয় Dhaka NA 20
জায়ারা আফিরন ĺচৗধুরী ĺমেয় িসেলট NA 20

Nasrin Akter ĺমেয় Dhaka 10029 20

Nusrat Jahan ĺমেয় Narayanganj 269 20

Sabikunnahar Anika ĺমেয় Dhaka NA 20

Tanzina Akhter ĺমেয় Comilla Na 20

Nazmun Nahar ĺমেয় Noakhali ETDE(10-616) 20

Soumiya Akter ĺমেয় Dhaka ETDP-10-470 20

Sanjida Akter ĺমেয় Cumilla ETDP-20-520 20

Kanies Fathema ĺমেয় Bogura ETDP-10007 20

Kamrun Nahar ĺমেয় Bogura ETDP 10024 20

Shakhawat Hossain পু˙ষ KHULNA ETDP-10-502 20

Hasna hena ĺমেয় Bogura NA 20

Turna Khan ĺমেয় Narsingdi ETDP-10-665 20
শামীমা আǏার ĺমেয় ĺফনী ETD-10-537 20

Shakila Halim ĺমেয় Dhaka 10-648 20

Jobaida Nasrin Jaya ĺমেয় Dhaka ETDP-10-315 and ETDP-10-408 20

Aduri sultana ĺমেয় Narayanganj NA 20

Tayeba khatun ĺমেয় Joypurhat ETDP-10-639 20

Morsalina Akther ĺমেয় Munshiganj ETDP-10-723 20



পরীǘা  নং-1  [EXAM NO.01] িবজয়ীেদর  ফলাফল  (বƟাচ -10)

Name of 
Participant District ID Number Marks

Total 
Participants:

497

সাওদা  সুলতানা পটুয়াখালী  10-300 20
Passed 
Participants:

419

Bristi khanom Gopalgonj 10- 530 20 Avg. Passed 84%

Jannatul Islam Gazipur ETDP-10-124 20
Most Nusrat jahan Chapainawabganj ETDP-10-026 20

ইশরাত  জাহান Dhaka 10187 20

* সেবŪাǮ  ন˘র  (২০)  Ƶাȼ   ৫৫ জেনর  মেধƟা   ĺথেক   Ļʸবচয়েনর  মাধƟেম  ৫ জনেক  বাছাই  করা  হেয়েছ ।



এǙাম  - 1 এর  Ƶɬ ও  উȑর  সমূহ  (Batch-10) 
#SL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

এǙ
াম

- 1
 Ƶ
ɬ

 

Ƶɬ-০১:  মানুষ  যা 
ĺচɳা  কের  তাই  ĺস 
পায় , ĺকান  সূরায়  

এ কথা  বলা  
হেয়েছ?

Ƶɬ-০২:   Ƶিতǅ  
ĺসশন  হেত  ĺছেল  ও 
ĺমেয়  উভয়  িমিলেয়  
Ƶিতিদন  ĺমাট   

কতজনেক  পুরɾৃত  
করা  হেব?

Ƶɬ-০৩:  ১০ ǅ 
ĺসশেনর  মেধƟ  
িনেচর  ĺকান  
কাজʟেলা  
িশখেবা ?

Ƶɬ-০৪: একজন  
নতুন  িশǘাথʗর  
Ƶিতিদন  কয়ǅ  

কাজ?

Ƶɬ-০৫:  ৯ম বƟাচ  
পযŪȭ  ĺমাট  কতজন  
আয় ˝˙ করেত  
সǘম  হেয়েছ?

Ƶɬ-০৬: এই 
ĺƵাƣােমর  ĺʎাগান  

ĺকানǅ?

Ƶɬ-০৭:  আগামী  
দশ িদেন  ĺমাট  

কয়ǅ  কাজ  করেত  
হেব?

Ƶɬ-৮:  পরীǘার  
ĺরজাɝ , ĺম˘ার  

আইিড , 
সাǅŪ িফেকট , 

আয়কির .কেম  যুǏ 
ইতƟািদর  িলংক  
িনেচর  ĺকান  

ওেয়বসাইট  হেত  
পাওয়া  যায়?

Ƶɬ-৯:  ĺকাসŪǅ  
ĺশষ  কের  আমরা  
কয়ভােব  আয় ˝˙ 
করেত  পারেবা ?

Ƶɬ-১০:  Ƶিতিদন  
পরীǘা  কখন  ˝˙ 

হেব?

* * * * * *

এǙ
াম

- 1
 উ
ȑর

সূরা  আন নাজম ৫ জন

কƟানভা  িডজাইন
কনেটȥ  রাইǅং
এিফিলেয়ট  
মােকŪ ǅং

৩ǅ ১৭৪৩  জন
যতটুʛ  িশখেবা  
ততটুʛ  আয় 

করেবা
৩ǅ halalrizikerkho

je ৩ ভােব সȴƟা  7.30


